



Processo: 8022062  
Folha: 011  
Rubrica: R

Rua Carlos Eugênio Porto, 425 - Sala B - São João - Teresina-PI  
CEP: 64 046-650 - Fone: (86) 9 9947-5119

CNPJ: 43.589.259/0001-22 - IE: 19.701.030-0  
topdistribuidorathe@outlook.com

## PROPOSTA

Conforme solicitado estamos enviando para a nossa proposta de preços ao  
MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO - MA.

Nº	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	ACIDO MURIATICO 1LT - CAIXA COM 12 UNIDADES	UND	1000	23,28	23.284,80
2	ÁGUA SANITÁRIA DE 1000ML - CX C/12UND	CX	2000	58,72	117.443,20
3	ALCOOL EM GEL 70° 1 LT - CX C/12 UND	UND	6000	17,64	105.840,00
4	ALCOOL EM GEL 70° 5 LT - CX C/12 UND	UND	500	83,26	41.630,40
5	ALCOOL EM GEL 70° 500 ML - CX C/12 UND	UND	3000	11,52	34.574,40
6	ALCOOL EM GEL 70° 60ML	UND	3000	6,35	19.051,20
7	ALCOOL LIQUIDO 46° 1 LT - CX C/12UND	UND	1500	10,32	15.472,80
8	ALCOOL LIQUIDO 70° 5 LT - CX C/12UND	UND	500	62,80	31.399,20
9	ALCOOL LIQUIDO 70° 1 LT - CX C/12UND	UND	6000	13,84	83.059,20
10	AMACIANTE CONCENTRADO 500ML	UND	600	18,55	11.128,32
11	AMACIANTE DILUIDO 05 LITROS	UND	600	32,69	19.615,68
12	AVENTAL DESCARTAVEL EM TNT - PCT C/10 UND	PCT	200	91,73	18.345,60
13	AVENTAL DE CORVIM C/ VIES	UND	1000	18,52	18.524,80
14	BALDE DIVISOR DE AGUAS 20LT	UND	20	438,18	8.763,55
15	BALDE DUPLO 34LT	UND	10	841,78	8.417,81
16	BACIA PLASTICA 07LT	UND	1000	8,23	8.232,00
17	BACIA PLASTICA 10LT	UND	1000	16,46	16.464,00
18	BACIA PLASTICA 50LT	UND	250	44,92	11.230,80
19	BACIA PLASTICA 80LT	UND	250	52,92	13.230,00
20	BALDE COM TAMPA 21LT	UND	250	27,46	6.865,60
21	BALDE DE PLASTICO 14,8LT	UND	500	20,55	10.276,00
22	BALDE DE PLASTICO 20,5LT	UND	500	28,12	14.061,60
23	BALDE DE PLASTICO 4,9LT	UND	500	6,87	3.432,80
24	BALDE DE PLASTICO 8,9LT	UND	500	10,70	5.348,00
25	BALDE RETRATIL 10LT	UND	100	53,87	5.387,20
26	CADEIRA PLASTICA COM BRACOS	UND	500	88,57	44.284,80
27	CADEIRA PLASTICA INFANTIL	UND	240	36,93	8.862,34
28	CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO	UND	500	88,57	44.284,80
29	CAIXA PARA VERDURA 42LT	UND	100	61,69	6.168,96

Processo: 2022.069  
Folha: 032  
Rubrica: B



Rua Carlos Eugênio Porto, 425 - Sala B - São João - Teresina-PI  
CEP: 64 046-650 - Fone: (86) 9 9947-5119

CNPJ: 43.589.259/0001-22 - IE: 19.701.030-0  
topdistribuidorathe@outlook.com

30	CARRO FUNCIONAL BOLSA DE 90LT	UND	10	1.171,30	11.712,96
31	CFRA LÍQUIDA INCOLOR 750ML - CX C/ 12 UND	UND	1200	8,67	10.402,56
32	CESTO C/ TAMPA 200LT	UND	200	228,42	45.684,80
33	CESTO C/ TAMPA 30LT	UND	200	36,40	7.280,00
34	CESTO C/ TAMPA 60LT	UND	200	53,54	10.707,20
35	CESTO C/ TAMPA BASCULHANTE 60LT	UND	200	63,00	12.600,00
36	CESTO TELADO C/ TAMPA 30LT	UND	500	39,54	19.768,00
37	CESTO TELADO C/TAMPA 60LT	UND	500	48,84	24.421,60
38	COADOR DE PANO PARA CAFÉ	UND	200	15,49	3.097,92
39	COLETOR P/ COPOS DE ÁGUA	UND	100	68,21	6.820,80
40	COLETOR P/ COPOS DE CAFÉ	UND	100	68,21	6.820,80
41	COLHER REFEIÇÃO BCA/CRISTAL - PCT C/50 UND	PCT	1000	5,48	5.476,80
42	COLHER SOBREMESA BCA CRISTAL - PCT C/50 UND	PCT	1000	3,76	3.763,20
43	LIXEIRA P/ COLETA SELETIVA 60LT - KIT C/04 PEÇAS	KIT	30	1.408,85	42.265,44
44	CONJUNTO PARA LIMPEZA AMARELO COM 06 PEÇAS	UND	20	987,57	19.751,42
45	COLETORA P/ LIXO 1100LT	UND	4	4.699,30	18.797,18
46	CONTAINER LIXEIRA MODELO GARI 240 L	UND	20	562,13	11.242,56
47	CONTAINER 120L COM RODAS	UND	20	413,95	8.279,04
48	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 300 ML - CX C/ 2000 UNIDADES	CX	70	307,54	21.527,86
49	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 700 ML - CX C/ 500 UNIDADES	CX	70	317,59	22.231,10
50	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA DE 150 ML - CX C/ 2.500 UNIDADES	CX	70	202,94	14.206,08
51	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA DE 180 ML - CX C/ 2.500 UNIDADES	CX	300	235,85	70.754,88
52	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA DE 200ML - CX C/ 2.500 UNIDADES	CX	80	261,12	20.889,34
53	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA DE 250ML - CX C/ 2.500 UNIDADES	CX	80	263,09	21.047,04
54	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ DE 50ML -CX C/ 5.000 UNIDADES	CX	300	231,12	69.336,96
55	CREME DENTAL 90 GRAMAS	UND	2500	8,75	21.868,00
56	DESENGORDURANTE MULTIUSO 500ML	UND	600	5,14	3.084,48
57	DESENTUPIDOR DE PIA	UND	100	5,29	528,64
58	DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO	UND	100	15,68	1.568,00
59	DESIFETANTE 01 LT- CX C/12 UND	CX	1500	75,03	112.543,20
60	DESINFETANTE PINHO 500 ML - CAIXA COM 12 UNIDADES	UND	3000	5,29	15.859,20